DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CRÔNICA “O HOMEM NU” NA
CONSTRUÇÃO DE JOVENS LEITORES: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
EDNA RANIELLY DO NASCIMENTO, JOSE LEONARDO FERNANDES DE SOUZA, foi
publicado nos Anais V ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25891

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25891